m_pi.AOOUSPRN.REGISTRO
UFFICIALE.U.0000552.21-02-2023.h.11:42

Ministero dell . Istrazione e del Merdto
LUicio-Jcolastico Regionale perl Smnddia-Romagra
C (_/ (_.9’

f’?%?:fb VII - Amnbito Teryetoriale dv Fords- Gesence ¢ Kt
Sede-av Rinving

IL DIRIGENTE

VISTO il decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165, recante “Norme generali sull’ordinamento
del lavoro alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche”;

VISTO il Decreto Legislativo 16 aprile 1994, n. 297 “Testo Unico delle disposizioni legislative
in materia di istruzione” e ss.mm.ii.;

VISTA la legge 3 maggio 1999, n. 124, recante “Disposizioni urgenti in materia di personale sco-
lastico™;

VISTA la legge 13 luglio 2015, n. 107, recante “Riforma del sistema nazionale di istruzione e
formazione e delega per il riordino delle disposizioni legislative vigenti” e, in particola-
re, I’articolo 1, comma 107;

VISTA la legge 7 agosto 1990, n. 241, recante “Nuove norme in materia di procedimento ammi-
nistrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi” nonché il decreto del Pre-
sidente della Repubblica 12 aprile 2006, n. 184 “Regolamento recante disciplina in ma-
teria di accesso ai documenti amministrativi’’;

VISTO il decreto del Presidente della Repubblica 28 dicembre 2000, n. 445, recante “Testo uni-
co delle disposizioni legislative e regolamentari in materia di documentazione ammini-
strativa”;

VISTO il decreto legislativo 30 giugno 2003, n. 196, recante “Codice in materia di protezione dei
dati personali, recante disposizioni per 1’adeguamento dell’ordinamento nazionale al re-
golamento (UE) n. 2016/679 del Parlamento europeo e del Consiglio, del 27 aprile 2016,
relativo alla protezione delle persone fisiche con riguardo al trattamento dei dati perso-
nali, nonché alla libera circolazione di tali dati e che abroga la direttiva 95/46/CE”;

VISTA I’Ordinanza Ministeriale 60 del 10 luglio 2020 recante “Procedure di istituzione delle
graduatorie provinciali e di istituto di cui all’articolo 4, comma 6bis e 6 ter, della legge
3 maggio 1999 n. 124 e di conferimento delle relative supplenze per il personale do-
cente ed educativo” (GPS);

VISTA I’Ordinanza Ministeriale prot. n. 112 del 06 maggio 2022 “Procedure di aggiornamen-
to delle graduatorie provinciali e di istituto e di conferimento delle relative supplenze
per il personale docente ed educativo;

VISTO il proprio dispositivo prot. n. 3111 del 18/08/2022, con il quale sono state ripubblicate
le graduatorie provinciali per le supplenze (GPS) del personale docente di ogni ordine
e grado e del personale educativo, valevoli per gli anni scolastici 2022/23 e 2023/24;

Dirigente: Mario Maria Nanni
Responsabile del procedimento: Alessandro Fornari- U.O. 7. Tel. 0541/717630
e-mail: alessandro.fornari.rn@istruzione.it

C.so d’Augusto, 231 - 47921 - RIMINI (RN) Tel: 0541/717611

PEC: csarn@postacert.istruzione.it e-mail: usp.rn@istruzione.it Sito web: www.rn.istruzioneer.it




Ministero dell . Istrazione e del Merdto
(,/%(m Jcolastico KR g;/(bﬁ(x/(e /w* [ Emdtia- A, omagre

f’:’//ﬁ;:&b VII - Amnbito Teryetoriale dv Fords- Gesence ¢ Kt
Sede-av Rinving

VISTE le proposte di convalida / rettifica e di esclusione pervenute dalle istituzioni scolastiche
al termine delle operazioni di verifica dei titoli autocertificati in domanda ex
D.P.R.445/2000 dai candidati inseriti nelle GPS di questa provincia aa.ss. 2022/2023 e
2023/2024;

RICHIAMATO TI’art. 10 bis, penultimo periodo, della L. 241/90, a norma del quale la previa
comunicazione dei motivi ostativi all’accoglimento dell’istanza non ¢ dovuta

nell’ambito delle procedure concorsuali;

A1 sensi dell’art. 8 dell’O.M. 112/2022

DISPONE

le sotto elencate Convalide/ Rettifiche ed Esclusio-

ni:
LUOGO E CLASSE DI
COGNOME NOME DATADI | CODICEFISCALE | FASCIA | SS0525 0l | PUNTEGGIO | PREF.
NASCITA
BALDI MARIA TERESA | FC06.09.1981 | BLDMRT81P46C573Y |  II A016 48,50 | 17.18.21
BALDI MARIA TERESA | FC06.09.1981 | BLDMRT81P46C573Y |  1I A001 48,50 | 17.18.21
BALDI MARIA TERESA | FC06.09.1981 | BLDMRT81P46C573Y |  II A060 66,50 | 17.18.21
BALDI MARIA TERESA | FC06.09.1981 | BLDMRT81P46C573Y |  II A037 48,50 | 17.18.21
BALDI MARIA TERESA | FC06.09.1981 | BLDMRT81P46C573Y |  II A008 48,50 | 17.18.21
BALDI MARIA TEA FC06.09.1981 | BLDMRT81P46CS73Y | I A017 48,50 | 17.18.21
BELLUZZI ENRICO eoa0e | BLLNRCSIC26F240R | 1T A048 99,50 | 17.18.21
BELLUZZI ENRICO 2eoaDoe) | BLLNRCSIC26F240R | I A049 83,50 17.18.21
BERNABEI GIANMARCO | RN30.12.197 | BRNGMR76T30H294T | I A012 212,00 /
BERNABEI GIANMARCO | RN30.12.1976 | BRNGMR76T30H294T | 1 AO011 271,00 /
BERNABEI GIANMARCO | RN30.12.197 | BRNGMR76T30H294T | I A054 200,00 /

Dirigente: Mario Maria Nanni
Responsabile del procedimento: Alessandro Fornari- U.O. 7.
e-mail: alessandro.fornari.rn@istruzione.it

Tel. 0541/717630

PEC: csarn@postacert.istruzione.it

e-mail: usp.rn@istruzione.it

C.so d’Augusto, 231 - 47921 - RIMINI (RN) Tel: 0541/717611

Sito web: www.rn.istruzioneer.it




Ministero dell . Istrazione e del Merdto
{’%‘(m Jeolastico fyl)g;/(bﬁméf /J(.’/‘ [ Emdtia- A, omagre

:{//ﬁ;m VII - Amnbito Teryetoriale dv Fords- Gesence ¢ Kt
Sede-av Rinving

BERNABEI GIANMARCO RN 30.12.1976 | BRNGMR76T30H294T I A013 212,00 /
BEVILACQUA TIZIANA NA 20.08.1968 | BVLTZN68M60F839U II EEEE 21,00 /
BEVILACQUA TIZIANA NA 20.08.1968 | BVLTZN68M60F839U II AAAA 17,00 /

BOTTEGHI MARINA FC28.01.1993 | BTTMRN93A68C573P II A027 30,00 /

BULDRINI SAMANTHA RN 10.08.1977 | BLDSNT77M50H294X I AAAA 26,00 17

CARLINI DANIELA VT 04.04.1993 | CRLDNL72S44H294E I AAAA 299,00 17.18.21
CARLINI DANIELA VT 04.04.1993 | CRLDNL72S44H294E I A012 157,00 17.18.21
CARLINI DANIELA VT 04.04.1993 | CRLDNL72S44H294E I A022 169,00 17.18.21
CARLINI EMILIO AQ28.03.1984 | CRLMLES84C28C096S I AAAA 111,00 /
CARLINI EMILIO AQ28.03.1984 | CRLMLES84C28C096S I EEEE 129,00 /
CARLINI EMILIO AQ28.03.1984 | CRLMLES84C28C096S II A065 51,00 /
CARONI NICOLA RN 13/06/1994 | CRNNCL94H13C357W II A015 52,00 17
CARONI NICOLA RN 13/06/1994 | CRNNCL94H13C357W II A028 52,00 17
CARONI NICOLA RN 13/06/1994 | CRNNCL94H13C357W II A031 58,00 17
CARONI NICOLA RN 13/06/1994 | CRNNCL94H13C357W II A050 53,00 17
17
CARONI NICOLA RN 13/06/1994 | CRNNCL94H13C357W II B011 50,00
CARONI NICOLA RN 13/06/1994 | CRNNCL94H13C357W II B017 50,00 17
CASILLO BENEDETTA NA 16.01.1989 | CSLBDT89A56L.245G II B021 46,50 /

Dirigente: Mario Maria Nanni
Responsabile del procedimento: Alessandro Fornari- U.O. 7.
e-mail: alessandro.fornari.rn@istruzione.it

Tel. 0541/717630

PEC: csarn@postacert.istruzione.it

e-mail: usp.rn@istruzione.it

C.so d’Augusto, 231 - 47921 - RIMINI (RN) Tel: 0541/717611

Sito web: www.rn.istruzioneer.it




Ministero dell . Istrazione e del Merdto
/%'(m Jeolastico f/fg;{mﬁ(z/(f /J(;'x* [ Emdtia- A, omagra

f’:’//ﬁ;z}) VII - Amnbito Teryetoriale dv Fords- Gesence ¢ Kt
Sede-av Rinving

CASTALDO CIRA NA 15.05.1966 | CSTCRI66ESSGO02F I ADAA 71,00 17
CASTALDO CIRA NA15.05.1966 | CSTCRIG6ES5GO02F I AAAA 71,00 17
CATALANO LUISA PZ 1004197 | CTLLSU79DSOL738E I ADSS 71,00 18
CATALANO LUISA PZ 1004197 | CTLLSU79DS0L738E I A019 93,00 18
CELATO CRISTIANA RN27.7.1972 | CLTCST72L67H294 I A001 48,00 17.18
CELATO CRISTIANA RN277.1972 | CLTCST72L67H294] I A017 48,00 17.18
CELATO CRISTIANA RN27.7.1972 | CLTCST72L67H294] I A037 48,00 17.18
CELATO CRISTIANA RN277.1972 | CLTCST72L67H294] I A054 48,00 17.18
CELATO CRISTIANA RN27.7.1972 | CLTCST72L67H294] I A060 54,00 17.18
CENCI MARIABEATRICE | RN0207/1973 | CNCMBT73L42H294N | 11 A020 87,00 17
CENCI MARIABEATRICE | RN 02071973 | CNCMBT73L42H294N | 1T A047 88,00 17
CENCI MARIABEATRICE | RN0207/1973 | CNCMBT73L42H294N | 1T A026 88,00 17
CENCI MARIABEATRICE | RN 02071973 | CNCMBT73L42H294N | 11 A041 87,00 17
CENCI MARIABEATRICE | RN0207/1973 | CNCMBT73L42H294N | 11 A027 87,00 17
CENCI MARIABEATRICE | RN 02071973 | CNCMBT73L42H294N | 11 A040 87,00 17
CENCI MARIABEATRICE | RN 02071973 | CNCMBT73L42H294N | 11 A028 145,00 17
CENCI MARIABEATRICE | RN 02071973 | CNCMBT73L42H294N | 1T A033 91,00 17
CLEMENTE MONICA RN 12.08.1961 CLMMNCS;M”H”“ I AAAA 180,00 /

Dirigente: Mario Maria Nanni
Responsabile del procedimento: Alessandro Fornari- U.O. 7.
e-mail: alessandro.fornari.rn@istruzione.it

Tel. 0541/717630

C.so d’Augusto, 231 - 47921 - RIMINI (RN) Tel: 0541/717611

PEC: csarn@postacert.istruzione.it

e-mail: usp.rn@istruzione.it

Sito web: www.rn.istruzioneer.it




Ministero dell . Istrazione e del Merdto
/%'(m Jeolastico f/fg;{mﬁ(z/(f /J(;'x* [ Emdtia- A, omagra

f’:’//ﬁ;z}) VII - Amnbito Teryetoriale dv Fords- Gesence ¢ Kt
Sede-av Rinving

COCCIOLO ANTONIO LE1609.1997 | CCCNTNO7P16BS06Y |  II AC56 80,50 17.18
COCCIOLO ANTONIO LE1609.1997 | CCCNTN97P16BS06Y |  1I A029 50,50 17.18
COCCIOLO ANTONIO LE1609.1997 | CCCNTNO7PI6BS06Y |  II A030 74,50 17.18
COCCIOLO ANTONIO LE1609.1997 | CCCNTN97P16BS06Y |  1I ADMM | 68,00 17.18
D’INTINO GIULIA RN 10011985 | DNTGLISSAS0H294] I A048 82,00 /
D’INTINO GIULIA RN 10011985 | DNTGLI85AS0H294 I A049 94,00 /
DE FRANCO RAFFAELLA | NA1405.1990 | DFRRFLIOES4F839X I A015 44,50 /
DE FRANCO RAFFAELLA | NA1405.1990 | DFRRFLOOES4F839X I A028 49,50 /
DE FRANCO RAFFAELLA | NA 1405.1990 | DFRRFLIOES4F839X I A031 44,50 /
DE FRANCO RAFFAELLA | NA14.05.1990 | DFRRFLOOES4F839X I A050 44,50 /
DELL’OLIO ANNA GRAZIA | BA 1505.1980 | DLLNGRSOE55F284K I AAAA 17,00 /
DELL’OLIO ANNA GRAZIA | BA1505.1980 | DLLNGRSOE55F284K I EEEE 14,00 /
DI TINCO FLORIANA TA28.07.1995 | DTNFRNOSL60L049Q | 1T AAAA 13,00 /
DI TINCO FLORIANA TA2807.1995 | DTNFRNOSL60L049Q | 1I EEEE 12,00 /
FERRETTI EMANUELE PE 17.08.1984 FRRMNng\jI‘M”G“gZ 1 A028 54,00 /
FERRETTI EMANUELE PE 17.08.1984 FRRMNLiZ‘Ml G482 1l A050 42,00 /
FRISONI MICHELA RN 17.03.197% | FRSMHL76C57H294G | I A028 164,50 17
FRISONI MICHELA RN 17.03.197% | FRSMHL76CS57H294G | I A050 97,50 17

Dirigente: Mario Maria Nanni
Responsabile del procedimento: Alessandro Fornari- U.O. 7.
e-mail: alessandro.fornari.rn@istruzione.it

Tel. 0541/717630

PEC: csarn@postacert.istruzione.it

e-mail: usp.rn@istruzione.it

C.so d’Augusto, 231 - 47921 - RIMINI (RN) Tel: 0541/717611

Sito web: www.rn.istruzioneer.it




Seete e Simine

Ministero dell . Istrazione e del Merdto
/%'(m Jeolastico f/fg;{mﬁ(z/(f /J(;'x* [ Emdtia- A, omagra
f’:’//ﬁ;z}) VIT - Aonbitor Tervetorvale dv TFords- Gesencr e K

FRULLA FRANCESCA RN 09.09.1989 | FRLFNC89P49H294R I AAAA 167,00 18
GARATTONI GIORGIA RN 21.06.1983 | GRTGRG83H61H294L I AAAA 40,50 17.18
GARATTONI GIORGIA RN 21.06.1983 | GRTGRG83H61H294L I EEEE 58,50 17.18
GARATTONI GIORGIA RN 21.06.1983 | GRTGRG83H61H294L II ADEE 54,00 17.18

GAZZONI MAURO FC 01.10.1977 | GZZMRAT77R01C5730 II A029 73,00 17
GAZZONI MAURO FC 01.10.1977 | GZZMRA77R01C5730 I A030 67,00 17
GAZZONI MAURO FC 01.10.1977 | GZZMRA77R01C5730 II AI56 103,00 17
GAZZONI MAURO FC 01.10.1977 | GZZMRA77R01C5730 I B023 55,50 17
GEMINI FEDERICA B0 26.09.1983 | GMNFRC83P66A944M II A029 71,00 17.21
GEMINI FEDERICA B0 26.09.1983 | GMNFRC83P66A944M II ADMM 86,00 17.21
17.21
GEMINI FEDERICA B0 26.09.1983 | GMNFRC83P66A944M 11 A030 101,00
17.21
GEMINI FEDERICA B0 26.09.1983 | GMNFRC83P66A944M II A045 73,00
17.21
GEMINI FEDERICA B0 26.09.1983 | GMNFRC83P66A944M 11 A047 73,00
17.21

GEMINI FEDERICA B0 26.09.1983 | GMNFRC83P66A944M II AG56 113,00

GIOMMI ELEONORA PU 04.07.1983 | GMMLNR83L44G479T II AO015 29,00 /

GIOMMI ELEONORA PU 04.07.1983 | GMMLNRS83L44G479T II A031 29,00 /

GIOMMI ELEONORA PU 04.07.1983 | GMMLNR83L44G479T II A050 29,00 /

GIOMMI ELEONORA PU 04.07.1983 | GMMLNRS83L44G479T II A028 35,00 /

Dirigente: Mario Maria Nanni
Responsabile del procedimento: Alessandro Fornari- U.O. 7.
e-mail: alessandro.fornari.rn@istruzione.it

Tel. 0541/717630

PEC: csarn@postacert.istruzione.it

e-mail: usp.rn@istruzione.it

C.so d’Augusto, 231 - 47921 - RIMINI (RN) Tel: 0541/717611

Sito web: www.rn.istruzioneer.it




Ministero dell . Istrazione e del Merdto

LUicio-Jcolastico Regionale perl Smnddia-Romagra
; 154 %4

f’:’//ﬁ;z}) VII - Amnbito Teryetoriale dv Fords- Gesence ¢ Kt
Sede-av Rinving

GIOMMI ELEONORA PU04.07.1983 | GMMLNRS3L44G4TOT | 1 ADMM | 42,00 /
LECCE LUCIA FG 12021992 | LCCLCU92B54D643] | 11 A045 48,00 17
LECCE LUCIA FG 12021992 | LCCLCU92B54D643] | II BO16 34,50 17
LECCE LUCIA FG 12021992 | LCCLCU92B54D643] | 11 A047 48,00 17

LIVIERO LUISA AV 13.08.1965 | LVRLSU6SMS3AS09E | T AAAA 84,00 17.18

LIVIERO LUISA AV 13081965 | LVRLSU6SMS3AS09E | I EEEE 50,00 17.18
MAFFI MELISSA RN21.041972 | MFFMSS72D61H294K | 1 AAAA 27,00 /
MAFFI MELISSA RN21.041972 | MFFMSS72D61H294K | 1 EEEE 41,00 /
MARINI FRANCA 7ot i06s | MRNENC62B67Z110T I BA02 93,00 I

MATTIOLI GIORGIA RN 18.09.1994 | MTTGRG94P58H294X | I AAAA 14,50 /
MATTIOLI GIORGIA RN 18.09.1994 | MTTGRGO4PS8H294X |  1I EEEE 19,50 /
MAZZOLI MANUEL RN 21041984 | MZZMNLS4M21C357B I A049 41,00 /
MAZZOLI MANUEL RN 21.04.1984 MZZMNL84M21C357B I A048 47,00 /

MELINI GLENDA FC 01032020 | MLNGND97C41CS730 | 1 AAAA 90,00 17

MELINI GLENDA FC 01032020 | MLNGND97C41C5730 | 1 EEEE 96,00 17
MONTANARO SIMONE RN27.03.1992 | MNTSMNO2C27H294P | I B016 33,00 /
NANNI DEBORA RN 24.08.1967 | NNNDBR67M64H294C 11 AA25 48,00 17.18

Dirigente: Mario Maria Nanni
Responsabile del procedimento: Alessandro Fornari- U.O. 7.
e-mail: alessandro.fornari.rn@istruzione.it

Tel. 0541/717630

PEC: csarn@postacert.istruzione.it

e-mail: usp.rn@istruzione.it

C.so d’Augusto, 231 - 47921 - RIMINI (RN) Tel: 0541/717611

Sito web: www.rn.istruzioneer.it




Ministero dell . Istrazione e del Merdto
{’%‘(m Jeolastico fyl)g;/(bﬁméf /J(.’/‘ [ Emdtia- A, omagre

:{//ﬁ;m VII - Amnbito Teryetoriale dv Fords- Gesence ¢ Kt
Sede-av Rinving

NANNI DEBORA RN 24.08.1967 | NNNDBR67M64H294C II AB25 48,00 17.18
NANNI DEBORA RN 24.08.1967 | NNNDBR67M64H294C II AA24 88,00 17.18
NANNI DEBORA RN 24.08.1967 | NNNDBR67M64H294C II AB24 54,00 17.18
PAGANO ANNA NA 03.10.1992 | PGNNNA92R43G813H II AAAA 19,00 17
PAGANO ANNA NA 03.10.1992 | PGNNNA92R43G813H II EEEE 32,00 17
PERRECA TOMMASO 02/12/1988 PRRTMSS88T02B9631 II EEEE ESCLUSO /
PETRIELLO ANTONELLA EE 04/03/1969 | PTRNNL69C44Z133V II AAAA ESCLUSA /
POTUTO ROBERTA VB 05.04.81 | PTTRRT81D45D332M I A021 45,00 17.18
POTUTO ROBERTA VB 05.04.81 | PTTRRT81D45D332M II A045 62,50 17.18
POTUTO ROBERTA VB 05.04.81 | PTTRRT81D45D332M II A066 75,00 17.18
RAMAGLI DANIELA RN 11.07.1976 | RMGDNL76L51H294B II AAAA 15,00 /
RAMAGLI DANIELA RN 11.07.1976 | RMGDNL76L51H294B II EEEE 16,00 /
RICCI ILARIA RN 16.02.1984 | RCCLRI84B56H294L II A047 108,00 17.18.21
RICCI ILARIA RN 16.02.1984 | RCCLRI84B56H294L II A026 114,00 17.18.21
RICCI ILARIA RN 16.02.1984 | RCCLRI84B56H294L II A060 102,00 17.18.21
RICCI ILARIA RN 16.02.1984 | RCCLRI84B56H294L II A032 102,00 17.18.21
RICCI ILARIA RN 16.02.1984 | RCCLRI84B56H294L II A016 102,00 17.18.21
RICCIU ANDREA 88 07/10/1992 | RCCNDR92R07G2030 I A021 32,00 /

Dirigente: Mario Maria Nanni
Responsabile del procedimento: Alessandro Fornari- U.O. 7.
e-mail: alessandro.fornari.rn@istruzione.it

Tel. 0541/717630

PEC: csarn@postacert.istruzione.it

e-mail: usp.rn@istruzione.it

C.so d’Augusto, 231 - 47921 - RIMINI (RN) Tel: 0541/717611

Sito web: www.rn.istruzioneer.it




Ministero dell . Istrazione e del Merdto
/L{//wo Jeolastico %{;{(bﬁm/ﬁ /J(.’x* [ Emdtia- A, omagre

:{//ﬁ;m VII - Amnbito Teryetoriale dv Fords- Gesence ¢ Kt
Sede-av Rinving

RUGGERI QUIRINO FR 27.06.1988 | RGGQRN88H27D810X II A060 65,00 17.21
RUGGERI QUIRINO FR 27.06.1988 | RGGQRN88H27D810X 1I ADMM 49,00 17.21
RUSSO ANTONIETTA ANNA | NA09.05.1969 | RSSNNT69E491262Q 1 AAAA 75,00 17
SANCISI EMANUELA RN 03.03.1958 | SNCMNLS58C431304E II AB24 69,00 17
SANCISI EMANUELA RN 03.03.1958 | SNCMNL58C431304E II AB25 63,00 17

SAVIA ANGELA MARIANGELA | CT28.03.1980 | SVANLMS80C68B428N II A001 96,00 17.18
SAVIA ANGELA MARIANGELA | CT28.03.1980 | SVANLMS80C68B428N I ADMM 75,00 17.18
SAVIA ANGELA MARIANGELA | CT28.03.1980 | SVANLMS80C68B428N 1I A060 96,00 17.18
SAVIA ANGELA MARIANGELA | CT28.03.1980 | SVANLMS80C68B428N I AO37 78,00 17.18
SAVIA ANGELA MARIANGELA | CT28.03.1980 | SVANLMS80C68B428N 11 A008 78,00 17.18
SAVIA ANGELA MARIANGELA | CT28.03.1980 | SVANLMS80C68B428N I A017 78,00 17.18
SEGURA MARIACONSTANZA | EE29.06.1987 | SGRMCNS87H69Z600L II A045 79,00 17.18. 21
SEMPRINI LINDA RN 16.10.1995 | SMPLND95R56H294P II A011 40,00 /
SEMPRINI LINDA RN 16.10.1995 | SMPLND95R56H294P II A012 40,00 /
SEMPRINI LINDA RN 16.10.1995 | SMPLND95R56H294P II A013 40,00 /
SEMPRINI LINDA RN 16.10.1995 | SMPLND95R56H294P II A022 45,00 /
VERROIA ANNA ALTOMARE | FG20.02.1972 | VRRNLT72B601158Z II A022 56,00 17
VERROIA ANNA ALTOMARE | FG20.02.1972 | VRRNLT72B601158Z II EEEE 42,00 17

Dirigente: Mario Maria Nanni
Responsabile del procedimento: Alessandro Fornari- U.O. 7.
e-mail: alessandro.fornari.rn@istruzione.it

Tel. 0541/717630

C.so d’Augusto, 231 - 47921 - RIMINI (RN) Tel: 0541/717611

PEC: csarn@postacert.istruzione.it

e-mail: usp.rn@istruzione.it

Sito web: www.rn.istruzioneer.it




Seete e Simine

Ministero dell . Istrazione e del Merdto
(,/%(m Jcolastico KR g;/(bﬁ(x/(e /w* [ Emdtia- A, omagre
f’:’//ﬁ;:&b VIT - Aonbitor Tervetorvale dv TFords- Gesencr e K

VERROIA ANNA ALTOMARE | FG20.02.1972 | VRRNLT72B601158Z II AAAA 42,00 17
VERROIA ANNA ALTOMARE | FG20.02.1972 | VRRNLT72B601158Z II ADSS 64,00 17
VERROIA ANNA ALTOMARE | FG20.02.1972 | VRRNLT72B601158Z II A011 80,00 17
VERROIA ANNA ALTOMARE | FG20.02.1972 | VRRNLT72B601158Z II A012 84,00 17
VITALITI MARCO B0 28.02.1991 | VTLMRC91B28A944C II ADMM 84,00 /
VITALITI MARCO B0 28.02.1991 | VTLMRC91B28A944C II A030 108,00 /
VITALITI MARCO B0 28.02.1991 | VTLMRC91B28A944C II AJ56 108,00 /
ZANGHERI MARIA CECILIA RN 06.06.1970 | ZNGMCC70H46H294X II ABS56 65,50 17.18
ZANGHERI MARIA CECILIA RN 06.06.1970 | ZNGMCC70H46H294X II AB24 60,00 17.18
ZANGHERI MARIA CECILIA RN 06.06.1970 | ZNGMCC70H46H294X II AA25 60,00 17.18
ZANGHERI MARIA CECILIA RN 06.06.1970 | ZNGMCC70H46H294X II AB25 60,00 17.18
ZANGHERI MARIA CECILIA RN 06.06.1970 | ZNGMCC70H46H294X II AA24 66,00 17.18
ZANGHERI MARIA CECILIA RN 06.06.1970 | ZNGMCC70H46H294X II A030 59,50 17.18
ZANGHERI MARIA CECILIA RN 06.06.1970 | ZNGMCC70H46H294X II A029 59,50 17.18

La pubblicazione del presente provvedimento sul sito istituzionale sostituisce qualsiasi
forma di comunicazione ed ha valore di notifica agli interessati. Ai sensi del d.Igs. 82/2005 e
ss.mm.ii., pertanto, non seguira alcuna comunicazione cartacea.

Avverso il presente provvedimento ¢ ammesso ricorso giurisdizionale amministrativo en-
tro 60giorni o ricorso Straordinario al Presidente della Repubblica, entro 120 giorni.

Il Dirigente
Mario Maria Nanni

Dirigente: Mario Maria Nanni
Responsabile del procedimento: Alessandro Fornari- U.O. 7.
e-mail: alessandro.fornari.rn@istruzione.it

Tel. 0541/717630

C.so d’Augusto, 231 - 47921 - RIMINI (RN) Tel: 0541/717611

PEC: csarn@postacert.istruzione.it e-mail: usp.rn@istruzione.it Sito web: www.rn.istruzioneer.it




Ministero dell . Istrazione e del Merdto
/‘//ﬁrm Jcolastico %{;}(bﬂm/ﬁ /w* ! S-S omagre

:{///;?.'f) VII - Amnbito Teryetoriale dv Fords- Gesence ¢ Kt
Sede-av Rinving

Firma autografa sostituita a mezzo stampa
ai sensi dell’art. 3, c. 2, D.Lgs.vo 39/93

Al sito web —SEDE
Alle OO. SS. della Scuola— LORO SEDI

Ai Dirigenti delle Istituzioni scolastiche della provincia di Rimini — LORO SEDI
Al Docente per il tramite del Dirigente dell’Istituzione Scolastica di servizio

Dirigente: Mario Maria Nanni
Responsabile del procedimento: Alessandro Fornari- U.O. 7. Tel. 0541/717630
e-mail: alessandro.fornari.rn@istruzione.it

C.so d’Augusto, 231 - 47921 - RIMINI (RN) Tel: 0541/717611

PEC: csarn@postacert.istruzione.it e-mail: usp.rn@istruzione.it Sito web: www.rn.istruzioneer.it




